
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО КОМИСИЈАТА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ 

 

СЕКТОР ЗА СОРАБОТКА СО ЦРКВА, ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА И РЕЛИГИОЗНА ГРУПА И ПРОТОКОЛ  

 

1 УПР 01 01 Б02 000 Раководител на сектор за соработка со црква, верска заедница и религиозна група и протокол 1 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОРАБОТКА СО ЦРКВА, ВЕРСКА ЗАЕНИЦА И РЕЛИГИОЗНА ГРУПА  

 

2 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за соработка со црква, верска заедница и религиозна груп 1 

3 УПР 01 01 В01 000 Советник за следење на активностите на црквата, верската, заедница и религиозната група 1 

4 УПР 01 01 В03 000 Соработник за издавање на одобренија 1 

5 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за анализи 1 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ПРОТОКОЛ И ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ВЕРСКИ ПРАЗНИЦИ  

 

6 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за протокол и одбележување на верски празници 1 

7 УПР 01 01 В03 000 Соработник за водење на евиденција за осветување на црковни објекти во земјата и во странски епархии и 

јубилејни прослави и годишнини 

1 

8 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за преведувачки работи 1 

9 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник 1 

 

СЕКТОР ЗА СОРАБОТКА СО ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ И ДОКУМЕНТАЦИЈА И АДМИНИСТРАТИВНА ПОДДРШКА 

 

10 УПР 01 01 Б02 000 Раководител на сектор за соработка со државни институции и документација и административна поддршка 1 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СОРАБОТКА СО ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ И ДОКУМЕНТАЦИЈА И ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ  

 

11 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за соработка со државни институции и документација и односи со јавност  1 

12 УПР 01 01 В01 000 Советник за односи со медиуми 1 

13 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за водење на евиденција на регистрирани цркви, верски заедници и религозни групи и 

документација 

1 

14 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за обработка на статистички податоци 1 

 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА АДМИНИСТРАТИВНА ПОДДРШКА  

 

15 УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за административна поддршка 1 

16 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за водење на лични досиеа 1 

17 УПР 01 01 В04 000 Помлад соработник за финансиски прашања 1 

18 УПР 04 03 А02 001 Возач II 1 

19 УПР  01 01 Г03 000 Референт 1 

20 УПР 04 05 А03 004 Хигиеничарка 1 

 


